m_pi . ACOUSPCA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0010616. 17- 08- 2022

A St B
RV BICA Tl

Q,/%/?/M/i// %//// :%W/&//.//mﬁﬂ

Sntite Tersitiriak Seotustico i Capllar

Agli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado dell’ATS di Cagliari
Alle O0.SS. Territoriali del Comparto “Istruzione e ricerca”
Loro SEDI
Al Sito Web
SEDE

Il DIRIGENTE

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo e ATA per I’anno scolastico 2022/2023;

VISTO I’avviso n. 9096 del 1 agosto 2022, con il quale sono state pubblicate le disponibilita iniziali,
posti comuni e di sostegno delle scuole di ogni ordine e grado per le utilizzazioni e le
assegnazioni;

VISTO il Decreto di questo ufficio n. 9132 del 1 agosto 2022, mediante il quale sono state pubblicati
i movimenti relativi alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente delle
scuole di ogni ordine e grado per 1’anno scolastico 2022/2023;

VISTO altresi il Decreto n. 289 del 9 agosto 2022, con il quale sono state disposte le rettifiche alle
utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie per il personale docente delle scuole di ogni ordine
e grado;

ESAMINATE le segnalazioni presentate dai candidati interessati ai movimenti nell’ambito della
scuola primaria;

RITENUTO necessario ed opportuno procedere alla rettifica dei movimenti in esito alla fondatezza
delle segnalazioni esaminate,

DISPONE

1. Il Decreto n. 9132 del 01 agosto 2022, con il quale sono state disposte le utilizzazioni e
assegnazioni provvisorie per 1’a.s. 2022/23 del personale docente delle scuole di ogni ordine e
grado, e rettificato ulteriormente secondo quanto riportato nell’allegato elenco, che costituisce
parte integrante del presente decreto.

2. Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, gli
interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al
codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183, nonché ricorrere al
Tribunale ordinario, in veste di giudice del lavoro, ai sensi del codice di procedura civile.

Via Giudice Guglielmo 44/46, 09131 Cagliari — www.uspcagliari.it - 070/21941 — usp.ca@istruzione.it
Rettifica utilizzazioni e assegnazioni provvisorie a. s. 2022-2023 ATS di Cagliari 1 Pag.la2



c,%?/M/ﬁ %/// :%W/&/W)(/Wﬂ

Wfir Sootistior Rgivnat jor b Sordigons

Anlite  Tevsitoriak. Sectustice dl Cogliare

3. | Dirigenti Scolastici interessati sono incaricati della notifica del presente provvedimento agli
insegnanti predetti nelle scuole in cui i medesimi prestano servizio.

Funzionario Amministrativo Responsabile del Procedimento:
Cau Daniela — Scuola primaria

Agli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado dell’ATS di Cagliari

Alle OO.SS. Territoriali del Comparto “Istruzione e ricerca” LORO SEDI

Al Sito Web - SEDE

Il Dirigente

Peppino Loddo

Allegato
RETTIFICA UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI - SCUOLA PRIMARIA - ANNO SCOLASTICO 2022-23
DATA DI PUNTEG| PRECEDEN SEDE DI TIPO
COGNOME NOME NASCITA Glo 7A TIPO OPERAZIONE DATI TITOLARITA DESTINAZIONE POSTO
64 NUOVA UTIL. SU I.C. VIA DEL EH
LUCERNONI | CRISTINA 27/01/1975 NU SOST. CON TITOLO | I.C. VILLASIMIUS AN | SOLE CAGLIARI
I.C.
255 NUOVA UTIL. SU I.C. VIASTOCCOLMA | MARACALA EH
VALENTI ROBERTA 23/11/1960 RM SOST. CON TITOLO | CAGLIARI AN GONIS
6 ASS.PROVV.SU I.C. RANDACCIO
MASIA TIZIANA 05/09/1972 CA POSTO COMUNE CAGLIARI AN ANNULLATA
Via Giudice Guglielmo 44/46, 09131 Cagliari — www.uspcagliari.it - 070/21941 — usp.ca@istruzione.it
Rettifica utilizzazioni e assegnazioni provvisorie a. s. 2022-2023 ATS di Cagliari 1 Pag.2a2




		2022-08-17T09:05:29+0200
	protocollo




